
CLASS COD FIS COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA' CAT
8 1 668027 DI STEFANO TANCREDI 07/01/2008 CUS CATANIA Cadetti
9 2 693723 CASTRO FEDERICO VINCENZO 02/08/2008 CUS CATANIA Cadetti

12 3 685609 SGROI LORENZO 05/07/2008 CUS CATANIA Cadetti
18 4 678580 MANCINI GABRIELE 03/04/2008 CUS CATANIA Cadetti
20 5 685198 PREZZAVENTO ANTONIO 07/05/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
21 6 706928 SCALIA RAIMONDO 07/01/2008 CUS CATANIA Cadetti
23 7 685563 GENNA GIUSEPPE 01/02/2008 TRAPANI SCHERMA Cadetti
25 8 685195 MANGIAMELI FRANCESCO 14/04/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
26 9 688243 BENNICI MATTEO LUCIANO 16/04/2010 SCHERMA NISCEMI Cadetti
27 10 692856 ZAPPALÀ SIMONE 29/04/2009 CUS CATANIA Cadetti
27 11 686415 SANTANGELO MATTEO 15/09/2009 CUS CATANIA Cadetti
30 12 693224 RUSSO MATTEO SALVATORE MARIA 04/06/2008 CUS CATANIA Cadetti
32 13 695070 CINÀ GIOVANNI MARIA 26/12/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
33 14 705619 LAUDANI ALESSANDRO 27/02/2010 CUS CATANIA Cadetti
34 15 690960 OTTAIANO ALESSANDRO 29/01/2010 CUS CATANIA Cadetti
35 16 674270 SCIUTO SALVATORE 10/03/2008 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
36 17 685467 BELLA IVAN 07/08/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
37 18 705699 PATANE ALBERTO 24/11/2010 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
38 19 686411 CARLI STEFANO 28/08/2010 CUS CATANIA Cadetti
39 20 681508 RAFFAGNINO EMILIANO 26/03/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
40 21 703561 ARCIDIACONO LORENZO 14/09/2008 CUS CATANIA Cadetti
41 22 688281 LIZZIO DARIO 26/04/2010 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
42 23 715333 TORNELLO GIUSEPPE 12/12/2009 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
44 24 728232 GRASSO GABRIELE 11/08/2009 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
46 25 686416 ALBERGHINA LORENZO 02/10/2009 CUS CATANIA Cadetti
47 26 708392 FAZIO GABRIELE 11/03/2010 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
48 27 672125 GUARINO ALESSANDRO 07/06/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
49 28 720989 RACITI SERGIO FELICE 04/09/2009 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
50 29 703264 INCARBONE ALDO 21/01/2010 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
52 30 721921 BERTINO DANIELE 13/01/2010 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
53 31 702979 PATTI GIACOMO ARTURO 13/02/2010 CUS CATANIA Cadetti
54 32 720119 BUSCARINO LUIGI MARIA EMMANUEL 12/11/2009 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO Cadetti
55 33 721915 BARBAGALLO ANDREA FILIPPO 14/01/2010 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti

San Cataldo - CADETTI SPADA MASCHILE



CLASS COD FIS COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA' CAT
1 692348 SANTANGELO STEFANO 11/02/2006 CUS CATANIA Giovani
2 666471 TIDONA RICCARDO 23/04/2006 SCHERMA MODICA Giovani
3 686419 MARINETTI MICHELE PIETRO 26/03/2008 CUS CATANIA Giovani
3 686418 GIOVITA GABRIELE 17/11/2009 CUS CATANIA Giovani
5 682249 ROMEO MATTIA 20/06/2007 CUS CATANIA Giovani
6 660746 CASTRO FABIANO 03/02/2007 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Giovani
7 662440 MANCINI GABRIEL PIO 19/01/2006 CATANIA FENCING CLUB Giovani
8 668027 DI STEFANO TANCREDI 07/01/2008 CUS CATANIA Cadetti
9 693723 CASTRO FEDERICO VINCENZO 02/08/2008 CUS CATANIA Cadetti

10 692237 DI STEFANO GIACOMO 12/12/2009 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Giovani
11 673876 GARRO STEFANO 12/12/2007 CUS CATANIA Giovani
12 685609 SGROI LORENZO 05/07/2008 CUS CATANIA Cadetti
13 687181 TORRISI GIUSEPPE 27/11/2007 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Giovani
14 692299 NOTO ANTONIO 23/11/2006 CUS CATANIA Giovani
15 677667 CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO 28/07/2006 CUS CATANIA Giovani
16 679448 GALLIPOLI RICCARDO 08/04/2007 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Giovani
17 672534 BELVISO MARCO 03/08/2007 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Giovani
18 678580 MANCINI GABRIELE 03/04/2008 CUS CATANIA Cadetti
19 697953 BOBBO AUGUSTO 09/01/2007 CUS CATANIA Giovani
20 685198 PREZZAVENTO ANTONIO 07/05/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
21 706928 SCALIA RAIMONDO 07/01/2008 CUS CATANIA Cadetti
22 692300 STRANO RUGGERO 22/11/2006 CATANIA FENCING CLUB Giovani
23 685563 GENNA GIUSEPPE 01/02/2008 TRAPANI SCHERMA Cadetti
24 688336 RACITI FILIPPO 15/09/2007 CATANIA FENCING CLUB Giovani
25 685195 MANGIAMELI FRANCESCO 14/04/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
26 688243 BENNICI MATTEO LUCIANO 16/04/2010 SCHERMA NISCEMI Cadetti
27 692856 ZAPPALÀ SIMONE 29/04/2009 CUS CATANIA Cadetti
27 686415 SANTANGELO MATTEO 15/09/2009 CUS CATANIA Cadetti
29 674969 GAMBERONI GABRIELE 09/09/2006 CLUB SCHERMA PALERMO Giovani
30 693224 RUSSO MATTEO SALVATORE MARIA 04/06/2008 CUS CATANIA Cadetti
31 679460 LOMBARDO ENRICO 10/08/2005 CLUB SCHERMA ACIREALE Giovani
32 695070 CINÀ GIOVANNI MARIA 26/12/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
33 705619 LAUDANI ALESSANDRO 27/02/2010 CUS CATANIA Cadetti
34 690960 OTTAIANO ALESSANDRO 29/01/2010 CUS CATANIA Cadetti
35 674270 SCIUTO SALVATORE 10/03/2008 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
36 685467 BELLA IVAN 07/08/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
37 705699 PATANE ALBERTO 24/11/2010 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
38 686411 CARLI STEFANO 28/08/2010 CUS CATANIA Cadetti
39 681508 RAFFAGNINO EMILIANO 26/03/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
40 703561 ARCIDIACONO LORENZO 14/09/2008 CUS CATANIA Cadetti
41 688281 LIZZIO DARIO 26/04/2010 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
42 715333 TORNELLO GIUSEPPE 12/12/2009 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
43 673877 PARZIALE FILIPPO PIO 09/06/2005 CATANIA FENCING CLUB Giovani
44 728232 GRASSO GABRIELE 11/08/2009 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
45 665436 SORBELLO MARCO 11/07/2006 SCHERMA AUGUSTA Giovani
46 686416 ALBERGHINA LORENZO 02/10/2009 CUS CATANIA Cadetti
47 708392 FAZIO GABRIELE 11/03/2010 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
48 672125 GUARINO ALESSANDRO 07/06/2008 CLUB SCHERMA PALERMO Cadetti
49 720989 RACITI SERGIO FELICE 04/09/2009 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
50 703264 INCARBONE ALDO 21/01/2010 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
50 726997 RUSSO FEDERICO 22/11/2007 CLUB SCHERMA ACIREALE Giovani
52 721921 BERTINO DANIELE 13/01/2010 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti
53 702979 PATTI GIACOMO ARTURO 13/02/2010 CUS CATANIA Cadetti
54 720119 BUSCARINO LUIGI MARIA EMMANUEL 12/11/2009 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO Cadetti
55 721915 BARBAGALLO ANDREA FILIPPO 14/01/2010 CLUB SCHERMA ACIREALE Cadetti

San Cataldo - GIOVANI SPADA MASCHILE


